ת"פ (רחובות) 44955-10-22 - מדינת ישראל נ' פלונישלום רחובות
ת"פ (רחובות) 44955-10-22

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום ברחובות
[09.09.2024]

כבוד השופטת קרן וקסלר
גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון
1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש, לפי

סעיפים 380 ו- 382(ג) בחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); איומים לפי סעיף 192 בחוק העונשין;
היזק לרכוש במזיד, עבירות סעיף 452 בחוק העונשין והפרעת שוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 בחוק העונשין.

בהתאם להבנות בין הצדדים הופנה הנאשם לשירות המבחן לצורך קבלת תסקיר מבלי שגובשה הסכמה לעניין העונש.

באחריות הנאשם לפנות למזכירות למלא טופס הרשאה לזיכוי חשבון בנק על מנת שבית המשפט יבצע העברה
בנקאית של כספי הפיקדונות. הודעה זו תהווה מסירה כדין.

ניתן צו כללי למוצגים.
זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.
ניתן היום, ו' אלול תשפ"ד, 09 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.